



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 1236/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

CARLOS HENRIQUE SANTOS STOWNER 14782488742 - CNPJ: 41743384000110

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003323	POLPA DE ACEROLA	72	11,9700	861,84
2	003324	POLPA DE CAJU	54	11,9700	646,38
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					1.508,22

Fornecedor:

DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003551	ALHO	18	18,9300	340,74
2	003544	BANANA DA TERRA	54	3,4400	185,76
3	003536	BANANA NANICA	72	2,9600	213,12
4	003029	BANANA PRATA	72	3,9500	284,40
5	003894	BATATA DOCE	54	3,8700	208,98
6	002837	BETERRABA	48	3,8800	186,24
7	002838	CEBOLA	36	3,7700	135,72
8	002841	CHUCHU	108	1,8700	201,96
9	006939	LARANJA LIMA	36	5,4400	195,84
10	002844	LIMÃO	18	2,2900	41,22
11	006225	MAMÃO HAVAI	36	3,6800	132,48
12	002848	MELANCIA	180	1,9700	354,60
13	002856	MELÃO	54	4,1800	225,72
14	002850	PEPINO	54	3,0700	165,78
15	002852	REPOLHO BRANCO	72	2,2700	163,44
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					3.036,00

Fornecedor:

RF TRANSPORTE E COMERCIO DE HORTIFRUTIGR - CNPJ: 20070601000188

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002830	ABACAXI	36	4,5000	162,00
2	005332	ABÓBORA MADURA	126	2,5000	315,00
3	004167	ACELGA	54	5,9000	318,60
4	002833	ALFACE	102	2,5000	255,00
5	003556	BRÓCOLIS	66	2,5000	165,00
6	003553	CEBOLINHA	36	2,5000	90,00
7	003562	CHICÓRIA	48	2,5000	120,00
8	003554	COENTRO	36	2,5000	90,00
9	003030	COUVE - FOLHA	96	2,5000	240,00
10	003546	INHAME	108	4,5000	486,00
11	002849	OVOS / 30 UNIDADES	18	13,4800	242,64
12	003552	SALSA	36	2,5000	90,00
13	003542	TAIOBA	66	2,9800	196,68
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					2.770,92

TOTAL GERAL ==>					7.315,14
---------------------------	--	--	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde